（全国古民家再生協会鹿児島第一支部 ５月例会）議事録

記録日：２０１８年５月８日

記録者： 西 浩隆

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会鹿児島第一支部

開催日時 ２０１８年５月８日（火） 18:30〜21:20

開催場所 サンエールかごしま小研修室 1

出席者
吉松良平、大城孝一、大城孝太、田畑 隆、福田久志、福田光希、西 浩

隆 、池谷直人、（ｵﾌﾞｻﾞｰﾊﾞｰ：倉原利朗）   ９名

議事 １， 開会宣言                   田畑  隆
２， 宣言文唱和
３， 出席者確認
４， 支部長挨拶               支部長 西  浩隆
５， 前回議事録の確認
６， 議題並びに資料の確認
７， 本会報告事項              支部長 西  浩隆

本報７−１ 2018 年度地区会員大会に関して
本報７−２ 伝統的構法による木造建築物状況調査技術者資格に関して
本報７−３ ジャパトラ活用に関して
本報７−４ 各種スケジュールに関して
本報７−５ メルマガサービスについて

８， 支部報告事項              支部長 西 浩隆
支報８−１ 地区大会の集客現状について

    支報８−２ 喜入３点パック報告について
    支報８−３ 永吉の「朝活」出席と経過報告    池谷 直人

９．支部協議事項                支部長 西 浩隆

 協議９−１ ジャパトラの配布強化について
一言、注釈を添付する。

協議９−２ 永吉の今後について
１０．支部確認事項               支部長 西 浩隆

確認 10−１ 5 月 9 日地区大会会場確認について 14 時集合
確認 10−２ 住教育インストラクター年間スケジュールについて
確認 10−３ 地区大会最終打合せ日時の決定・・明日決定

確認 10−4  伝統再築士に講習について
確認 10−5 現在打合せ中の古民家鑑定について
確認 10-6 古材簡易鑑定の実施・・湧水町シルバーに募る。
例会写真撮影                   大城 孝太

１１．学習プログラム：ｵﾌﾞｻﾞｰﾊﾞｰへ再生協会の敷くと説明  現役支部員

１２．閉会宣言                     大城 孝一

次月開催日時  ２０１８年６月７日（火） 18:30〜21:00

次月開催場所 サンエールかごしま鹿児島小研修室２